Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circ. Propaganda FIN PD-RO Girone C
RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2019 - 14:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa
1 2 3 BERGAMIN TOMMASO 2012 a.s.d. ROVIGONUOTO
1 2 5 TONIN SANTI CARLO 2012 a.s.d. ROVIGONUOTO
1 2 2 ROSSETTO PIETRO 2012 a.s.d. ROVIGONUOTO
1 2 4 RIZZATO LEONARDO 2012 a.s.d. ROVIGONUOTO
1 1 5 LESKO NIL 2013 a.s.d. ROVIGONUOTO
1 1 3 PAGANINI RICCARDO 2012 ADRIA NUOTO
1 1 4 ORSILORENZO 2013 TEAM EUGANEO
1 1 2 POLI GIANMARCO 2012 TEAM EUGANEO

Foglion. 1
24/02/2019

Esordienti (P) M

Tempo

00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circ. Propaganda FIN PD-RO Girone C Foglio n. 2

24/02/2019

25 Stile Libero Serie Esordienti (P) F
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2019 - 14:50
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 3 ROMANIN ADELE 2012 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0

1 2 6 ROSSISARA 2012 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0

1 2 4 FECCHIO GAIA 2012 ADRIA NUOTO 00:30.0

1 2 3 BIROLO ALICE 2012 ADRIA NUOTO 00:30.0

1 2 2 GRANDI MYA 2012 ADRIA NUOTO 00:30.0

1 2 5 LAZZARO MIA 2012 TEAM EUGANEO 00:30.0

1 1 1 BOSCOLO VITTORIA 2012 TEAM EUGANEO 00:30.0

1 1 2 ZORZI ANNIKA 2012 TEAM EUGANEO 00:30.0

1 1 5 ZENATO GIORGIA 2012 TEAM EUGANEO 00:30.0

1 2 1 ZANGROSSI MATILDE 2012 TEAM EUGANEO 00:30.0

1 1 6 SINIGAGLIA ELENA 2012 TEAM EUGANEO 00:30.0

1 1 4 PASQUALON GINEVRA 2012 TEAM EUGANEO 00:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circ. Propaganda FIN PD-RO Girone C Foglio n. 3

24/02/2019
RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Giovanissimi M

MONTAGNANA, Domenica 24/02/2019 - 15:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 2 4 BARATELLA FILIPPO 2010 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 1 5 VILLANI LEONE 2010 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 4 6 VATORE PIERPAOLO 2011 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 3 2 TUROLLA MARCO 2010 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 2 5 TARGON GABRIELE 2010 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 3 5 SINIGAGLIA FILIPPO 2010 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 1 2 SIGOLO CORRADO 2010 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 5 4 RAMAZZINA DAVIDE 2010 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 5 5 DAVI FRANCESCO 2011 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 6 2 BREGOLIN MATTIA 2011 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 1 3 BONVENTO ALESSANDRO 2011 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 1 4 BERTUOLO SAMUELE 2011 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 6 3 BERGAMINI MICHELANGELO 2011 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 5 1 ARGENTON LORENZO 2011 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 5 6 ROVERATIDIEGO 2011 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 5 3 RINALDI RICKY 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 3 CRIVELLARI GIOELE 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 1 6 BRISOTTO TOMMASO 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 7 4 QUBAJA SHADI 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 3 6 CARDIN GIOVANNI 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 7 2 PASQUINI JACOPO 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 6 5 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 5 2 TRESOLDI ALESSANDRO 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 3 TEMPORIN MIRCO 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 6 4 TARGHETTA CARLO 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 6 TAMIAZZO TOMMASO 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 1 SPIGOLON ELIA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 4 SOMMACAMPAGNA MATTEO 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 3 SOMMACAMPAGNA GIULIO 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 7 3 SANDRIN GREGORIO 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 2 DE MURO GIOVANNI 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 5 COLETTO GABRIELE 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 1 CREPALDI CARLO 2011 INN.NOVA SSD 00:30.0
1 1 1 ROSSI ANDREA 2010 INN.NOVA SSD 00:30.0
1 4 4 MARCHIORO GIOVANNI MANFREDI 2010 INN.NOVA SSD 00:30.0
1 2 2 MANCIN NICOLA 2010 INN.NOVA SSD 00:30.0
1 2 1 GUZZON ACHILLE 2010 INN.NOVA SSD 00:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circ. Propaganda FIN PD-RO Girone C Foglio n. 4

24/02/2019
RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Giovanissimi F

MONTAGNANA, Domenica 24/02/2019 - 15:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 1 2 CHINAGLIA ALBA 2011 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 1 4 ZERBINATI SOFIA 2011 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 3 3 RINCON MIA 2011 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 1 3 PRUDENZIATO ALESSIA 2011 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 4 1 PAIO NATHALIE 2011 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 5 4 MANCA SOFIA 2011 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
1 2 4 BOGGIANI MELISSA 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 5 6 ZUCCONELLI ALICE 2011 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 4 4  ZANIRATO ANGELA 2011 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 1 1 PAVARIN SOFIA 2011 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 6 CHINARELLI ASIA 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 4 3 MACCANTI ANNA 2011 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 5 2 AMBROSI SOFIA 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 5 1 MARCHELUZZO ILARIA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 5 5 BERTOLASO ALICE 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 5 CREMONESI PENELOPE 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 1 ZAVAGNIN MARGHERITA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 6 ZARANTONELLO LUCREZIA 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 1 SCHIAVON LUDOVICA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 1 5 PASTORE IRENE 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 2 MUNARI CAMILLA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 5 3 FRIZZARIN ELISA 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 5 BOCCONCELLO EMMA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 1 6 BARBIN MELISSA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 5 BASSANI BEATRICE 2010 INN.NOVA SSD 00:30.0
1 3 6 FIORI GAIA 2010 INN.NOVA SSD 00:30.0
1 3 2 DIBELLA IRENE 2011 INN.NOVA SSD 00:30.0
1 4 2 CREPALDI GIULIA 2011 INN.NOVA SSD 00:30.0
1 3 4 BETTARELLO CHIARA 2010 INN.NOVA SSD 00:30.0
1 2 3 BERTOCCO CHIARA 2010 INN.NOVA SSD 00:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circ. Propaganda FIN PD-RO Girone C

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ostacoli
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2019 - 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.

PRRPRRPRPRRPRRPRPRREPRPRRPRRRER

NFEFNEFEPNPFPPOWONMNWWLWWEREEDN

Cor

PO OOEFEPNMNNOORMWENOOPFR, WP~

Atleta

CAPATTI JACOPO
CRIVELLARI GIOELE
BRISOTTO TOMMASO
QUBAJA SHADI
ROVERATI DIEGO
SPIGOLON ELIA
SARTORI GABRIELE
FERRO ALESSIO
CHIARELLO EDOARDO
TEMPORIN MIRCO
TAMIAZZO TOMMASO
CREPALDI CARLO
ROSSI ANDREA
MARCHIORO GIOVANNI MANFREDI
MANCIN NICOLA
GUZZON ACHILLE

Serie

Anno

2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010

Societa

ADRIA NUOTO
ADRIA NUOTO
ADRIA NUOTO
ADRIA NUOTO
ADRIA NUOTO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
INN.NOVA SSD
INN.NOVA SSD
INN.NOVA SSD
INN.NOVA SSD
INN.NOVA SSD

Foglion. 5
24/02/2019

Giovanissimi M

Tempo

01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circ. Propaganda FIN PD-RO Girone C Foglio n. 6

24/02/2019
RISULTATI RIEPILOGATIVI
50 Ostacoli Serie Giovanissimi F
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2019 - 15:25
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 1 3 BOGGIANI MELISSA 2010 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 3 4 ZANIRATO ANGELA 2011 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 1 4 PAVARIN SOFIA 2011 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 4 5 GULLA' GINEVRA 2011 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 2 5 CHINARELLI ASIA 2010 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 2 1 MACCANTI ANNA 2011 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 1 2 BARBIN MELISSA 2010 TEAM EUGANEO 01:00.0
1 4 4 VERONESE CARLOTTA 2010 TEAM EUGANEO 01:00.0
1 4 3 MARIN AGATA 2010 TEAM EUGANEO 01:00.0
1 4 2 GIACOMINI EMMA 2010 TEAM EUGANEO 01:00.0
1 1 5 ZAVAGNIN MARGHERITA 2010 TEAM EUGANEO 01:00.0
1 2 2 PASTORE IRENE 2010 TEAM EUGANEO 01:00.0
1 2 4 MUNARI CAMILLA 2010 TEAM EUGANEO 01:00.0
1 1 1 BOCCONCELLO EMMA 2010 TEAM EUGANEO 01:00.0
1 3 5 BASSANI BEATRICE 2010 INN.NOVA SSD 01:00.0
1 1 6 FIORI GAIA 2010 INN.NOVA SSD 01:00.0
1 3 3 DIBELLA IRENE 2011 INN.NOVA SSD 01:00.0
1 3 2 CREPALDI GIULIA 2011 INN.NOVA SSD 01:00.0
1 2 6 BETTARELLO CHIARA 2010 INN.NOVA SSD 01:00.0
1 2 3 BERTOCCO CHIARA 2010 INN.NOVA SSD 01:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circ. Propaganda FIN PD-RO Girone C
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Stile

MONTAGNANA, Domenica 24/02/2019 - 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 POZZATO MATTIA
2 1 4 BUZZIALDO
3 2 2 FREGUGLIA ANDREA
3 1 6 BALAN FEDERICO
5 1 2 WEFFORT-PARONI MARCO
6 3 3 GATTOLIN ALESSANDRO
7 1 1 ARTOSIN GIACOMO
8 2 3 SACCO LORENZO
9 2 1 PONZETTO ENRICO
100 2 5 ZAMPIERI MATTIA
11 2 6 CORRADIN CARLO
12 2 4 MARCHETTO MAURO
13 3 6 CROCE ANDREA
14 3 4 LAZZARIN NICOLO'
15 3 1 VISENTIN GABRIELE
16 3 5 FRATUCELLO ALBERTO
17 3 2 SUCCURRO SALVATORE
- 1 5 ANDOLFO DANIELE

Serie

Anno

2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009

Societa

ADRIA NUOTO
TEAM EUGANEO
ADRIA NUOTO
TEAM EUGANEO
INN.NOVA SSD
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
INN.NOVA SSD
INN.NOVA SSD
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
ADRIA NUOTO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

Foglion. 7
24/02/2019

Allievi M

Tempo

00:43.7
00:45.1
00:46.5
00:46.5
00:47.0
00:51.5
00:51.7
00:52.3
00:52.8
00:53.0
00:53.2
00:54.6
00:55.1
01:00.1
01:00.5
01:03.3
01:06.5
SQU

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circ. Propaganda FIN PD-RO Girone C Foglio n. 8

24/02/2019

50 Rana Stile Serie Allievi F
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2019 - 15:35
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 3 SELVATICO GIORGIA 2009 ADRIA NUOTO 00:50.2

2 1 1 TOSADORI SARA 2009 TEAM EUGANEO 00:51.0

3 1 5 CAFRIARI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 01.03.4

4 1 6 STABELLINI AURORA 2009 ADRIA NUOTO 01:03.6

5 1 2 MONTANI MATILDE 2009 INN.NOVA SSD 01:.07.3

- 1 4 MARANGON MADDALENA 2009 ADRIA NUOTO SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circ. Propaganda FIN PD-RO Girone C
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2019 - 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa
1 1 4 POLI EMILIANO 2009 TEAM EUGANEO
2 1 3 TOFFANO ANDREA 2009 TEAM EUGANEO
3 1 2 RIGHETTI ALESSANDRO 2009 TEAM EUGANEO

Foglion. 9
24/02/2019
Allievi M
Tempo Pti
00:48.1
00:53.1
00:53.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circ. Propaganda FIN PD-RO Girone C
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2019 - 15:45

Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa

1 1 3 RUFFIN SARA 2009 TEAM EUGANEO

Foglio n. 10
24/02/2019

Allievi F

Tempo Pti

00:55.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circ. Propaganda FIN PD-RO Girone C Foglio n. 11

24/02/2019
Staff. 4x25 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Propaganda
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2019 - 15:50
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
RINCON MIA 2011
ZERBINATI SOFIA 2011 .
1 1 3 ROMANIN ADELE 2012 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:00.0
CHINAGLIA ALBA 2011
FECCHIO GAIA 2012
PAVARIN SOFIA 2011 .
1 2 3 GULLA' GINEVRA 2011 ADRIA NUOTO 02:00.0
ZANIRATO ANGELA 2011
BIROLO ALICE 2012
CHINARELLI ASIA 2010 .
1 2 5 BOGGIANI MELISSA 2010 ADRIA NUOTO 02:00.0
MACCANTI ANNA 2011
BARBIN MELISSA 2010
ZAVAGNIN MARGHERITA 2010 .
1 1 2 PASTORE IRENE 2010 TEAM EUGANEO 02:00.0
MUNARI CAMILLA 2010
BERTOLASO ALICE 2010
GIACOMINI EMMA 2010 .
1 2 2 MARIN AGATA 2010 TEAM EUGANEO 02:00.0
VERONESE CARLOTTA 2010
FRIZZARIN ELISA 2011
CREMONESI PENELOPE 2011 .
1 2 4 SINIGAGLIA ELENA 2012 TEAM EUGANEO 02:00.0
BOSCOLO VITTORIA 2012
BOCCONCELLO EMMA 2010
SCHIAVON LUDOVICA 2010 .
1 1 5 ZORZ| ANNIKA 2012 TEAM EUGANEO 02:00.0
ZARANTONELLO LUCREZIA 2011
BETTARELLO CHIARA 2010
FIORI GAIA 2010 .
1 1 4 DI BELLA IRENE 2011 INN.NOVA SSD 02:00.0
BERTOCCO CHIARA 2010

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circ. Propaganda FIN PD-RO Girone C

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2019 - 15:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

TONIN SANTI CARLO
BERTUOLO SAMUELE
VILLANI LEONE
BONVENTO ALESSANDRO

ROSSETTO PIETRO
TUROLLA MARCO
SIGOLO CORRADO
BARATELLA FILIPPO

LESKO NIL
DAVI FRANCESCO
BERGAMINI MICHELANGELO
TARGON GABRIELE

BERGAMIN TOMMASO
VATORE PIERPAOLO
SINIGAGLIA FILIPPO
ARGENTON LORENZO

SPIGOLON ELIA

TAMIAZZO TOMMASO
TEMPORIN MIRCO
SOMMACAMPAGNA MATTEO

MAGOSSO MATTEO
CHIARELLO EDOARDO
FERRO ALESSIO
SARTORI GABRIELE

ORSI LORENZO
SANDRIN GREGORIO
DE MURO GIOVANNI
TRESOLDI ALESSANDRO

SOMMACAMPAGNA GIULIO
CARDIN GIOVANNI
COLETTO GABRIELE
TARGHETTA CARLO

MARCHIORO GIOVANNI MANFREDI
MANCIN NICOLA

GUZZON ACHILLE

ROSSI ANDREA

Serie

Anno

2012
2011
2010
2011

2012
2010
2010
2010

2013
2011
2011
2010

2012
2011
2010
2011

2010
2010
2010
2011

2011
2010
2010
2010

2013
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010

Foglio n. 12
24/02/2019

Assoluti Maschi Propaganda

Societa

a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

INN.NOVA SSD

Tempo

02:00.0

02:00.0

02:00.0

02:00.0

02:00.0

02:00.0

02:00.0

02:00.0

02:00.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circ. Propaganda FIN PD-RO Girone C Foglio n. 13
RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 Ostacoli

MONTAGNANA, Domenica 24/02/2019 - 16:00

Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta

BALAN FEDERICO
POLI EMILIANO
CAFRIARI GIORGIA
TOSADORI SARA

TOFFANO ANDREA
GATTOLIN ALESSANDRO
RUFFIN SARA

ZAVAGNIN MARGHERITA

BUZZ| ALDO

ANDOLFO DANIELE
BARBIN MELISSA
BOCCONCELLO EMMA

MARANGON MADDALENA
CROCE ANDREA
STABELLINI AURORA
POZZATO MATTIA

MONTANI MATILDE
ZAMPIERI MATTIA
PONZETTO ENRICO
WEFFORT-PARONI MARCO

Serie

Anno

2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2010

2008
2009
2010
2010

2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009

24/02/2019

Assoluti

Societa Tempo Pti
TEAM EUGANEO 01:25.5
TEAM EUGANEO 01:28.8
TEAM EUGANEO 01:30.6
ADRIA NUOTO 01:31.1
INN.NOVA SSD 01:34.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

